CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 564 • de 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentals e nos termos da Resoluçâo 190, de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora DORACI BATISTA RAULINO, matrícula nO
12.156-52, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria Auxiliar de
Enfermagem, para exercer a Funçâo de Confiança de Assistência, FC-O I, no Setor de
Assistência â Saúde. f

Ato-presi-2003.doc